8362-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2017 № 505

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края «Об установлении
налоговой ставки по налогу на прибыль организаций
и об освобождении от уплаты налога на имущество
организаций в отношении резидентов территорий
опережающего социально-экономического развития,
созданных на территориях монопрофильных
муниципальных образований Пермского края
(моногородов)» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменений

в Закон Пермского края «Об установлении налоговой ставки по налогу

на прибыль организаций и об освобождении от уплаты налога на имущество

организаций в отношении резидентов территорий опережающего

социально-экономического развития, созданных на территориях

монопрофильных муниципальных образований Пермского края

(моногородов)» в первом чтении.

2. Поручить комитету по промышленности, экономической политике

и налогам подготовку вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 12.40 26.10.2017.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,

экономической политике и налогам (Миролюбова Т.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков